
Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

PORTARIA Nº 360/2020 - DG/PAR/RE/IFRN   

   17 de dezembro de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPOREEM EXERCÍCIO DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições

delegadas através daPortaria nº 678/2020-Reitoria/IFRN, de 23de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União, de 24 de

abril de 2020, e  

  

CONSIDERANDO  

o disposto no art. 5º do Regimento Geral do IFRN, aprovado pela Resolução nº 15/2010-CONSUP/IFRN, de 29 de

outubro de 2010, e

CONSIDERANDO  

o que consta no Processo nº 23424.001917.2020-06, de 17 de dezembro de 2020,  

R E S O L V E:  

I -DISPENSAR, com efeitos a partir desta data, o José Alves Pinto Júnior, do Conselho Escolar do Campus

Parnamirim, designada por meio da Portaria nº 236/2020 - DG/PAR/RE/IFRN de 20 de julho de 2020.

II -DESIGNAR , com efeitos a partir desta data, a senhora Keylla Simone Mesquita da Silva Cabral, como membro

titular na representação da Sociedade Civil, a senhora Guette Ferreira Soares, como membro suplente na representação da Sociedade

Civil, o Gustavo Fontoura de Souza, como membro suplente na representação Docente, para compor Comissão mencionada no item

I.

III -ATUALIZAR, com efeitos a partir desta data, o Conselho Escolar do Campus Parnamirim do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, para o mandado 2020-2022, conforme a seguir:

tem Representação Titular Suplente

01 Presidente Paulo Vitor Silva Raphael Siqueira Fontes

02
Dirigente da

Administração

Givanaldo Rocha de Souza Alvaro Hermano da Silva

Ana Claudia Nobrega de Medeiros
Tatiana Cardoso Delgado

Kobayashi

03
Corpo Técnico-

Administrativo

Iaponira da Silva Rodrigues
Maria Jose Oliveira da Silva

Bezerra

Victor Carvalho Galvao de Freitas
Tatiana Soares

de Araujo Nascimento

04 Corpo Docente

Luiz Alberto Celestino Pessoa

Pimentel

Eduardo Sergio de Medeiros

Pereira

Priscila Tiziana Seabra Marques da

Silva
Gustavo Fontoura de Souza

05 Corpo Discente
Rudson de Aquino Varela Arthur Alves dos Santos

Alicia Steffany Moura da Silva Emanuella Sgargtta Silva

Antonio Salema de Vivianne Patrícia Medeiros




	Documento assinado eletronicamente por:

